

(上接B015版)	以前期间发生但持续到报告期的诉讼、仲裁事项： 2004年1月，中国建设银行北京西四支行因与北京盈投科技实业发展有限公司（以下简称盈投公司）的贷款纠纷向北京市高级人民法院提起诉讼，请求判令被告归还贷款本息及罚息。其原告诉讼请求上的金额前附，前经北京市第二中级人民法院驳回原告诉讼请求。	母公司资产负债表 2010年12月31日	合并现金流量表 2010年1-12月
单位：元	单位：人民币	单位：元	单位：人民币

项目	附注	期末余额	年初余额	项目	附注	期末余额	年初余额
1. 应收票据				1. 应收票据			
2. 应收账款				2. 应收账款			
3. 预付账款				3. 预付账款			
4. 其他应收款				4. 其他应收款			
5. 存货				5. 存货			
6. 长期股权投资				6. 长期股权投资			
7. 固定资产				7. 固定资产			
8. 在建工程				8. 在建工程			
9. 无形资产				9. 无形资产			
10. 长期待摊费用				10. 长期待摊费用			
11. 递延所得税资产				11. 递延所得税资产			
12. 其他流动资产				12. 其他流动资产			
13. 其他长期资产				13. 其他长期资产			
14. 资产减值准备				14. 资产减值准备			
15. 其他非流动资产				15. 其他非流动资产			
16. 其他非流动资产				16. 其他非流动资产			
17. 其他非流动资产				17. 其他非流动资产			
18. 其他非流动资产				18. 其他非流动资产			
19. 其他非流动资产				19. 其他非流动资产			
20. 其他非流动资产				20. 其他非流动资产			
21. 其他非流动资产				21. 其他非流动资产			
22. 其他非流动资产				22. 其他非流动资产			
23. 其他非流动资产				23. 其他非流动资产			
24. 其他非流动资产				24. 其他非流动资产			
25. 其他非流动资产				25. 其他非流动资产			
26. 其他非流动资产				26. 其他非流动资产			
27. 其他非流动资产				27. 其他非流动资产			
28. 其他非流动资产				28. 其他非流动资产			
29. 其他非流动资产				29. 其他非流动资产			
30. 其他非流动资产				30. 其他非流动资产			
31. 其他非流动资产				31. 其他非流动资产			
32. 其他非流动资产				32. 其他非流动资产			
33. 其他非流动资产				33. 其他非流动资产			
34. 其他非流动资产				34. 其他非流动资产			
35. 其他非流动资产				35. 其他非流动资产			
36. 其他非流动资产				36. 其他非流动资产			
37. 其他非流动资产				37. 其他非流动资产			
38. 其他非流动资产				38. 其他非流动资产			
39. 其他非流动资产				39. 其他非流动资产			
40. 其他非流动资产				40. 其他非流动资产			
41. 其他非流动资产				41. 其他非流动资产			
42. 其他非流动资产				42. 其他非流动资产			
43. 其他非流动资产				43. 其他非流动资产			
44. 其他非流动资产				44. 其他非流动资产			
45. 其他非流动资产				45. 其他非流动资产			
46. 其他非流动资产				46. 其他非流动资产			
47. 其他非流动资产				47. 其他非流动资产			
48. 其他非流动资产				48. 其他非流动资产			
49. 其他非流动资产				49. 其他非流动资产			
50. 其他非流动资产				50. 其他非流动资产			
51. 其他非流动资产				51. 其他非流动资产			
52. 其他非流动资产				52. 其他非流动资产			
53. 其他非流动资产				53. 其他非流动资产			
54. 其他非流动资产				54. 其他非流动资产			
55. 其他非流动资产				55. 其他非流动资产			
56. 其他非流动资产				56. 其他非流动资产			
57. 其他非流动资产				57. 其他非流动资产			
58. 其他非流动资产				58. 其他非流动资产			
59. 其他非流动资产				59. 其他非流动资产			
60. 其他非流动资产				60. 其他非流动资产			
61. 其他非流动资产				61. 其他非流动资产			
62. 其他非流动资产				62. 其他非流动资产			
63. 其他非流动资产				63. 其他非流动资产			
64. 其他非流动资产				64. 其他非流动资产			
65. 其他非流动资产				65. 其他非流动资产			
66. 其他非流动资产				66. 其他非流动资产			
67. 其他非流动资产				67. 其他非流动资产			
68. 其他非流动资产				68. 其他非流动资产			
69. 其他非流动资产				69. 其他非流动资产			
70. 其他非流动资产				70. 其他非流动资产			
71. 其他非流动资产				71. 其他非流动资产			
72. 其他非流动资产				72. 其他非流动资产			
73. 其他非流动资产				73. 其他非流动资产			
74. 其他非流动资产				74. 其他非流动资产			
75. 其他非流动资产				75. 其他非流动资产			
76. 其他							

经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		3,074,587,745.00	2,622,597,862.87
客户存款和同业存放款项净增加额			
中央银行借款净增加额			
其他金融机构拆入资金净增加额			
回购保险合同约定保费取得的现金			
再保业务资金净增加额			
储金及投资款净增加额			
交易性金融负债净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
拆入资金净增加额			
收到的税费返还		1,429,710.44	4,982,307.35
其他与经营活动有关的现金	六、41	90,218,137.78	34,13,914.53
经营活动现金流入小计		3,166,235,593.22	2,662,294,084.75
购买商品、接受劳务支付的现金		2,032,057,285.45	1,502,325,465.08
支付给职工及为职工支付的现金			

中央银行和同业款项增加额			
遵守原保险合同赔付款项的现金			
利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		703,179,914.43	629,257,526.33
支付的各项税费		78,592,823.50	54,127,652.90
支付其他与经营活动有关的现金	六、41	291,670,968.37	210,967,890.92
经营活动现金流出小计		3,105,500,991.75	2,396,678,535.23
经营活动产生的现金流量净额		60,734,601.47	265,615,549.52
投资活动产生的现金流量：			
取得投资收益收到的现金		450,500.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		4,924,309.01	2,193,226.19
子公司及其他营业单位收到的			

金额		
利其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	5,374,809.01	2,193,226.19
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	511,782,820.25	375,363,976.16
筹资支付的现金		13,325,200.00
处置资产净增加额		
子公司及其他营业单位支付的现金		
其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	511,782,820.25	388,689,176.16
投资活动产生的现金流量净额	-506,408,011.24	-386,495,949.97
筹资活动产生的现金流量：		

投资收益收到的现金	8,800,000.00	500,000.00
中,子公司吸收少数股东投资收到的现金	8,800,000.00	500,000.00
借借款收到的现金	3,714,910,000.00	4,138,679,124.89
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
经营活动现金流量小计	3,723,710,000.00	4,139,179,124.89
偿还债务支付的现金	3,321,530,000.00	3,854,519,124.89
分配股利、利润或偿付利息支付的		

金		149,555,199.85	86,568,289.47
中：子公司支付给少数股东的股利			
利润			
付其他与筹资活动有关的现金	六、41	4,470,000.00	250,000.00
筹资活动现金流出小计		2,475,555,100.85	2,041,327,414.24

经营活动产生的现金流量净额	3,473,353,199.80	3,947,337,914.30
汇兑变动对现金及现金等价物影响	248,154,800.15	197,841,710.53
现金及现金等价物净增加额	-53,543.97	-134,752.58
期初现金及现金等价物余额	-197,572,153.59	76,826,557.00
期末现金及现金等价物余额	599,553,048.53	522,726,491.03
期末现金及现金等价物余额	401,980,894.94	599,553,048.53
法定代表人:刘恒吉	主管会计工作负责人:盖淑斌	会计机构负责人:陈国华
	母公司现金流量表	
	2010年1-12月	

		单位:元 币种:人民币	
项目	附注	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		15,071,660.00	3,305,290.00
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		185,629,098.30	158,820,591.60
经营活动现金流入小计		200,700,758.30	162,125,881.60
购买商品、接受劳务支付的现金		27,825,658.72	32,731,014.66
支付给职工以及为职工支付的现金		5,738,476.58	49,573,456.51
支付的各项税费		1,194,370.55	1,161,177.85
支付其他与经营活动有关的现金		469,023,167.32	286,343,492.06
经营活动现金流出小计		555,781,673.17	369,809,140.60
经营活动产生的现金流量净额		-355,080,914.87	-207,683,259.20
投资活动产生的现金流量:			

回收投资收到的现金	1,392,867.41	
导致投资收益收到的现金	450,500.00	743,710,724.15
处置固定资产、无形资产和其他长期资产 的现金净额	2,468,124.00	158,868.17
子公司及其他营业单位收到的现金 净额		
到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	4,311,491.41	743,869,592.32

固定资 产、无形资产和其他长期资产	286,377,266.38	190,023,185.14
支付的现金		
筹资支付的现金	100,000,000.00	13,325,200.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金		
额		
支付其他与投资活动有关的现金		
经营活动现金流出小计	386,377,266.38	203,348,385.14
经营活动产生的现金流量净额	-382,065,774.97	540,521,207.18

筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	2,446,000,000.00	2,618,700,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	1,800,224.52	

经营活动现金流入小计	2,447,800,224.52	2,618,700,000.00
还债务支付的现金	1,636,000,000.00	3,006,940,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	123,009,419.08	52,501,506.25
支付其他与筹资活动有关的现金	4,470,000.00	250,000.00
筹资活动现金流出小计	1,762,479,419.08	3,059,691,506.25

经营活动现金流量小计	1,763,479,419.08	3,059,091,306.23
投资活动产生的现金流量净额	684,320,805.44	-440,991,506.25
汇率变动对现金及现金等价物的影响		
现金及现金等价物净增加额	-52,825,884.40	-108,153,558.27
期初现金及现金等价物余额	243,985,747.26	352,139,305.53

期末现金及现金等价物余额		191,159,862.86	243,985,747.26
法定代表人:刘眉玄	主管会计工作负责人:盖洪斌	会计机构负责人:陈国华	

母公司所有者的权益变动表

		本期金额					单位:元 币种:人民币	
或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计	
704.00	707,177.26	0.00	0.00	81,783.45	0.00	155,232.24	2,148,269.14	

784.00	797,177,260.29		91,792,645.71		465,239,724.22	2,165,250,414.22
784.00	797,177,260.29		91,792,645.71		465,239,724.22	2,165,250,414.22
			944,824.85		-72,600,654.71	-71,655,829.86

					9,448,248.54	9,448,248.54
					9,448,248.54	9,448,248.54

					944,824.85	-82,048,903.25	-81,104,078.40
					944,824.85	-944,824.85	
						-81,104,078.40	-81,104,078.40

784.00	797,177,260.29		92,737,470.56	392,639,069.51	2,093,594,584.36	
单位：元 币种：人民币						

股本	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
56.00	1,067,524,188.29			40,099,343.02		-146,964,580.98	1,501,352,806.33

56.00	1,067,524,188.29			40,099,343.02		-146,964,580.98	1,501,352,806.33
28.00	-270,346,928.00			51,693,302.69		612,204,305.20	663,897,607.89
						663,897,607.89	663,897,607.89
						663,897,607.89	663,897,607.89

[illegible]

				31,093,302.09		-31,093,302.09		
28.00	-270,346,928.00							
28.00	-270,346,928.00							

84.00	797,177,260.29	91,792,645.71	465,239,724.22	2,165,250,414.22
主管会计工作负责人: 孟洪斌			会计机构负责人: 陈国华	

年度清算,本期合并北京航天长征火箭机电技术有限公司2010年利润表、现金流量表,未合并2010年12月31日资产负债表。北京航天长征火箭机电技术有限公司持有北京航天长征火箭技术有限公司75%的股权以增加投资的方式转让给航天长征火箭技术有限公司,转让后,航天长征火箭技术有限公司成为北京航天长征火箭技术有限公司的控股子公司,因此上述变化对公司合并报表无影响。

处置日净资产	期初至处置日净利润
2,694,527.17	-149,002.80

航天时代电子技术股份有限公司
2011年2月15日